

ÅRSRAPPORT 01.04.2018 - 31.03.2019

Vagns Krostue ApS

Storegade 21
7330 Brande

CVR nr. 38649760

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. august 2019

Dirigent

Jesper Egebjerg Christiansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	9
Balance pr. 31. marts 2019	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagns Krostue ApS
Storegade 21
7330 Brande

CVR-nr.: 38649760
Stiftelsesdato: 17. maj 2017
Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Direktion

Jesper Egebjerg Christiansen
Daniel Frederiksen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af krostue og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -110.742.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste	830.216	728.895
1. Personaleomkostninger	<u>-939.928</u>	<u>-735.137</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-109.712</u>	<u>-6.242</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.030</u>	<u>-824</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-110.742</u>	<u>-7.066</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-645</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-110.742</u>	<u>-7.711</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-110.742</u>	<u>-7.711</u>
Disponeret i alt	<u>-110.742</u>	<u>-7.711</u>

Balance pr. 31. marts 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	<u>51.300</u>	<u>51.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.300</u>	<u>51.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.300</u>	<u>51.300</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>41.219</u>	<u>39.476</u>
Varebeholdninger i alt	<u>41.219</u>	<u>39.476</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.337	39.156
Andre tilgodehavender	<u>7.479</u>	<u>17.928</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.816</u>	<u>57.084</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>24.222</u>	<u>64.185</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>24.222</u>	<u>64.185</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.257</u>	<u>160.745</u>
AKTIVER I ALT	<u>161.557</u>	<u>212.045</u>

Balance pr. 31. marts 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-118.453	-7.711
Egenkapital i alt	-68.453	42.289
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	67.092	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.091	24.755
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
Selskabsskat	0	645
Anden gæld	73.827	94.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.010	169.756
Gældsforpligtelser i alt	230.010	169.756
PASSIVER I ALT	161.557	212.045

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018/2019	2017/2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2018/2019	2017/2018
Lønninger	-872.781	-690.002
Pensioner	-20.323	-4.798
Andre omkostninger til social sikring	-18.767	-12.825
Andre personalemkostninger	-28.057	-27.512
	<u>-939.928</u>	<u>-735.137</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	-7.711	42.289
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-110.742</u>	<u>-110.742</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-118.453</u>	<u>-68.453</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.